

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ชุมเจาบ่อบาดาล
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุมเจาบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 40 ถึง 150 เมตร หรือได้ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม.
 (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนัง ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ค่าชุมเจาบ่อบาดาลขนาด 6 นิ้ว								
	1.1 ชุมเจาบ่อบาดาล (พร้อมกรวด)	150.00	เมตร	-	-	2,000.00	300,000.00	300,000.00	
2	ค่าวัสดุประกอบบ่อบาดาล								
	2.1ท่อกรูมาตรฐาน PVC ชั้น 13.5 Ø 6 นิ้ว	130.00	เมตร	500.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
	2.2ท่อกรูน้ำ PVC ชั้น 13.5 Ø 6 นิ้ว	20.00	เมตร	510.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
3	งานเทคอนกรีตปากบ่อ 1.50 X 1.50 X 0.15 ม.	0.33	ลบ.ม.	1,820.00	600.60	-	-	600.60	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							375,800.60	